torum & Vaflallorumeorundem, & ut verus & bonusAmor mu-
tuus, 6c Amicitia, atque grata Conyerfatip nutriri, augmentari,

firmari, & continuari pofllnt, inter iplbs Sereniilimos Reges, ip-

forumque Subditos & Vairallos,

Necnon ut Mercandifae fuum pofTint tenere Curfum fecurum ex

utraque Partium , tam per Terram, quam per Mare, tempore

Guerrarum durante,

De communi avifamento , mutuo afTenfu pariter & confenfu

,

inei Johannis Roderici, Ambaftjatoris five Nuncii didli, SerenifTi-

ini Principis , Domini mei , Regis CaftelU e^ Legionis , necnon

,

difti Venerabilis Viri , Domini Johannis , Legum Dodloris, Am-
bafTiatoris fiveNuncii, diSi SerenifTimi Principis, Domini 2Jf^«

Anglia

,

Ego Johannes Roderici, Ambafliator five Nuncius praefatus, fe-

ci, accordavi , & inii, ac, Prxfentium Tenore, facio, accordo,

& ineo, Vice & Nomine, dicli Sereniffimi Principis, Domini
mei, * Johannis Regis CaftelU ^ Legionis, & pro ipfb, ac om-
nibus & fingulisRegnisCaftellx &Legionis, Terris , Patriis,Ter-

ritoriis, Civitatibus, Villis, Caftris, Fortalitiis, Opidis, & eo-

rum Suburbiis, in Jurifdidtionibus aut Diftridibus, difti Serenii^

fimi Principis, Domini mei, Johannis Regis Caftella (^r Legionis

conftitutis , fuifque Vaffallis & Sutxiitis , Bonifque & Rebus fuis

quibufcunque , una cum , Venerabili Viro , Domino Johan^ie
,

Legum Doftore, AmbafTiatore & Nuncio praefato,

Qiii etiam mecum , Vice & Nomine, didti Sereniffimi Princi-

pis, Domini Hernici Regis Angha
,
pro ipfo, ac R^no Angiiae,

Ducatu Acquitannioe, Terris, Patriis, Tcrritoriis, Dominiis, Ci-
vitatibus, Villis, Caftris , Fortalitiis , Opidis, & eorum Suburbiis,

in Jurifdictionibus aut Diftriftibus, didii Sereniffimi Principis,

Homini Regis Aiiglia; conftitutis, fuifque VafTallis &Subditis, Bo-
nifque & Rebus fuis quibufcunque , fecic , accordavit , & iniit

,

Bonas, firmas & inviolabiles Treugas generales, Sufrentiam &
Guerrae Abftinentiam , tam perTerram, quam perMare, pro uno
Anno, incipiente ab Ortu Solis, Diei Purificationis beatx Mariae
Virginis proximo futuri, ufque ad Occafum Solis Diei Purificatio-

nis dictiie beatae Marix Virginis Anno revoluto
, qui erit de Anno

& Nativitate Domini Milldimo, Quadringencelimo
, Quartode-

cimo, duraturas,

Item, quod, durantibus diflis Treugis, Sufreniia & Abfti-

ncntia Guerrx, ccifent & cefiabunt, per didtum Sereniffimum

Principem , Dominum Regem Caftellte & Lcgmiis , fuofque Sub-
ditos & VatTallos, omnes & fingulae Prifx, Captiones, Perfona-

Navigiorum, Mercandifarum , ac omnium aliorum Bono-